
 

 

Strona 1 z 2 

 

 

 

Numer sprawy IZP-IV.271.9.2023                              

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o 
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 ze. zm.) – dalej PZP, na roboty budowlane pn.: 
„Remont drogi gminnej nr 100801 O w Uszycach” 
 
Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu do dnia 28.11.2023 r., do godz.: 900 wpłynęło 9 ofert zgodnie z poniższym 
zestawieniem:  

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto 
oferty 

 
Okres gwarancji 

jakości i rękojmi za 
wady 

 
 

 

1. 

 
 RAFLIN Sp. z o.o. Sp. Komandytowa  

ul. Malicka 42 
42-290 Blachownia 

 

 2.413.870,56  zł  

 

60 miesięcy 

 

2. 

 
PD TRAKT Sp. z o.o. Sp.k. 

46-200 Kluczbork 
ul. Matejki 1 

 

 2.093.761,51 zł  

 

60 miesięcy 

 

3. 

 

P.U.H. BUD-MET  Jarosław Kałmuk 
ul. Słowackiego 30 
42-134 Truskolasy 

 

 

  2.017.854,82 zł  

 

60 miesięcy 

 

4. 

 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów 
ul. Grabińska 8 

 

 

  2.050.047,27 zł  

 

60 miesięcy 

                                                                                                                                                                                                                           
 



 

 

Strona 2 z 2 

 

 

 
 

5. 

 

OLS Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Chopina 2 

42-700 Lubliniec 

 

 

2.336 305,26 zł 

 

60 miesięcy 

 

6. 

 

BITUM Sp. z o.o. 
Lipie Śląskie ul. Cegielniana 20 

42-700 Lubliniec 

 

2.331.323,45 zł 

 

60 miesięcy 

 

7. 

 

VIANKO Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 3 
47-120 Zawadzkie 

 

1.696.975,38 zł 

 

60 miesięcy 

 

8. 

 

REMOST Sp. z o.o. Sp.k. 
46-300 Olesno ul.  

Wielkie Przedmieście 26 

 

  2.156.132,24 zł  

 

60 miesięcy 

 

9. 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Larix” 
Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec  
ul. Klonowa 11 

 

  1.923.068,37 zł  

 

60 miesięcy 

 
 
 

                                                                                                                                    B U R M I S T R Z  
                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                     /-/ Rafał Kotarski 


